
Czajków

10 listopada, w Publicznej Szkole Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie odbyła się
uroczysta akademia z okazji Narodowego Święta Niepodległości oraz ślubowanie klas pierwszych. W
ceremonii uczestniczyli zaproszeni goście, wśród nich Burmistrz Miasta i Gminy Staszów Leszek
Kopeć oraz radna miejska Beata Gajek-Dyl. W szkolnej hali sportowej licznie zebrali się członkowie
rodzin pierwszaków.

Uroczystość rozpoczęto od wprowadzenia  sztandaru szkoły  i  odśpiewania hymnu państwowego.
Część artystyczną akademii przygotowali uczniowie starszych klas. Zanim pierwszoklasiści zostali
przyjęci do społeczności szkolnej, zaprezentowali swoje zdolności artystyczne. Uśmiechnięci, pięknie
recytowali  wiersze  i  śpiewali  patriotyczne  piosenki.  Za  swój  występ  otrzymali  gromkie  brawa.
Wszyscy  udowodnili,  że  są  gotowi  aby  oficjalnie  wejść  do  grona  uczniów  Publicznej  Szkoły
Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie. Uroczystego aktu pasowania dokonała Pani
Dyrektor  Dorota  Misztal–Strzała.  19 nowych uczniów na pamiątkę uroczystości  otrzymło słodki
upominek.

Szkoła Podstawowa nr 2

Zgodnie z tradycją, również w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 im. Ignacego Jana Paderewskiego
w Staszowie, odbyła się uroczystość ślubowania uczniów klas pierwszych. 10 listopada był niezwykle
ważnym dniem dla nowych członków szkolnej społeczności,

Uroczystość rozpoczęto od wprowadzenia Sztandaru Szkoły i odśpiewania hymnu państwowego. W
ceremonii ślubowania uczestniczyli zaproszeni goście – w tym Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
Leszek Kopeć oraz zastępca burmistrza dr Ewa Kondek. Dyrektor Jan Gromniak z dumą przyjął 81
pierwszoklasistów do grona uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Staszowie.

Szkoła Podstawowa nr 1

W Szkole Podstawowej nr 1 w Staszowie ślubowanie wzbudziło wiele emocji. Pasowania 51 nowych
uczniów dokonał dyrektor szkoły – Dariusz Firmanty. Tym samym pierwszaki zostały włączone do
społeczności uczniowskiej. Jako pełnoprawni uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1, będą mieli nie
tylko prawa, ale i obowiązki. Najbliższe 8 lat bspędzą na zdobywaniu wiedzy i rozwijaniu swoich
zainteresowań. W uroczystości udział wzięli bur Leszek Kopeć oraz zastępca burmistrza dr Ewa
Kondek.

We  wszystkich  szkołach  podstawowych  na  terenie  Miasta  i  Gminy  Staszów  naukę  w  klasach
pierwszych rozpoczęło 261 uczniów. Burmistrz życzył pierwszoklasistom sukcesów w nauce i jak
najlepszych ocen na pierwszym szkolnym świadectwie.














